

Årsredovisning

Max n Sander Aktiebolag

Organisationsnummer: 559177-8591
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Katrineholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Agne Otis
Styrelseledamot
2026-01-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom fastighetssektorn samt försäljning av choklad, godis och konfektyrbitar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	475 241	173 320	339 300	300 323
Resultat efter finansiella poster (kr)	137 890	-204 303	97 335	174 956
Soliditet (%)	32,5	13,8	54,1	80,1

Omsättningen har ökat på grund av ökad konsultverksamhet inom fastighetssektorn.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	147 087	-146 304	50 783
Balanseras i ny räkning		-146 304	146 304	0
Årets resultat			137 200	137 200
Belopp vid årets utgång	50 000	783	137 200	187 983

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 85 000 kr (85 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	783
Årets resultat	137 200
Medel att disponera	137 983

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	85 000
Utdelning	50 000
Summa utdelning	135 000
Balanseras i ny räkning	2 983
Summa	137 983

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		475 241	173 320
Övriga rörelseintäkter		43 600	7 269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		518 841	180 589
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-42 882	-27 467
Övriga externa kostnader		-218 010	-227 411
Personalkostnader	2	-120 098	-128 973
Summa rörelsekostnader		-380 990	-383 851
Rörelseresultat		137 851	-203 262
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		543	429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-504	-1 470
Summa finansiella poster		39	-1 041
Resultat efter finansiella poster		137 890	-204 303
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	58 000
Summa bokslutsdispositioner		0	58 000
Resultat före skatt		137 890	-146 303
Skatt på årets resultat		-690	0
Årets resultat		137 200	-146 303

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		207 015	157 870
Summa varulager m.m.		207 015	157 870
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 700	0
Övriga fordringar		65 244	50 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	29 899
Summa kortfristiga fordringar		159 944	80 384
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		211 077	128 750
Summa kassa och bank		211 077	128 750
Summa omsättningstillgångar		578 036	367 004
SUMMA TILLGÅNGAR		578 036	367 004

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		783	147 087
Årets resultat		137 200	-146 304
Summa fritt eget kapital		137 983	783
Summa eget kapital		187 983	50 783
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		270 000	270 000
Summa långfristiga skulder		270 000	270 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		110 053	36 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		120 053	46 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		578 036	367 004

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
Samtliga långfristiga låneskulder förfaller inom fem år.		

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-01-13.

Agne Otis
Agne Otis
2026-01-13